

# JavaDirect Sverige AB

559047-3756

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hans Robert Bergström, Styrelseledamot  
2024-05-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

JavaDirect Sverige AB har sitt säte i Piteå kommun, utgår från lagret som är beläget ca 1 mil söder om centrala Piteå, i Högländsnäs. Det upptagningsområde vi verkar i är framförallt Piteå men även närliggande orter såsom Luleå, Arvidsjaur, Arjeplog och Skellefteå. Aktiebolaget bedriver uthyrning av kaffemaskiner (till viss del även försäljning) samt service och försäljning av kaffe och andra tillbehör. Företaget arbetar med långsiktiga kontrakt och fasta kunder, har en kontinuerligt växande kundstock.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 268 917	2 061 214	2 012 906	2 388 720
Resultat efter finansiella poster	-33 742	21 570	43 944	43 057
Soliditet (%)	27	28	32	15

Då corona pandemin påverkat försäljningen betydligt jobbar vi för en ökning kommande år. I övrigt enl. plan.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	180 584	1 239	231 823
Balanseras i ny räkning		1 239	-1 239	0
Årets resultat			-33 742	-33 742
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>181 823</b>	<b>-33 742</b>	<b>198 081</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	181 823
Årets resultat	-33 742
<b>Summa</b>	<b>148 081</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	148 081
<b>Summa</b>	<b>148 081</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 268 917	2 061 214
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		298 000	15 200
Övriga rörelseintäkter		2 334	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 569 251</b>	<b>2 076 414</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 274 447	-882 659
Övriga externa kostnader		-175 646	-538 748
Personalkostnader	2	-152 900	-602 097
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-47 690
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 602 993</b>	<b>-2 071 194</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-33 742</b>	<b>5 220</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	16 350
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>16 350</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-33 742</b>	<b>21 570</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-11 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-11 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-33 742</b>	<b>10 570</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 331
<b>Årets resultat</b>		<b>-33 742</b>	<b>1 239</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 946	65 946
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>65 946</b>	<b>65 946</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>65 946</b>	<b>65 946</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		393 289	95 289
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>393 289</b>	<b>95 289</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		287 680	711 106
Övriga fordringar		123 524	92 757
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-2 277	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>408 927</b>	<b>803 863</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		19 716	16 228
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>19 716</b>	<b>16 228</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>821 932</b>	<b>915 380</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>887 878</b>	<b>981 326</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		181 823	180 584
Årets resultat		-33 742	1 239
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>148 081</b>	<b>181 823</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>198 081</b>	<b>231 823</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		45 800	45 800
Ackumulerade överavskrivningar		11 000	11 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>56 800</b>	<b>56 800</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 000	20 000
Övriga skulder		29 143	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>49 143</b>	<b>20 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		94 489	186 238
Skatteskulder		0	-30 767
Övriga skulder		287 777	315 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		201 588	201 588
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>583 854</b>	<b>672 703</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>887 878</b>	<b>981 326</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	256 300
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>256 300</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-190 354
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-190 354</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>65 946</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för JavaDirect Sverige AB, 559047-3756  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Hortlax

Hans Robert Bergström  
Hans Robert Bergström  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-05-20